АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.09.2014г.                                    с. Ровное                                                   № 42
О внесении изменений в

постановление от 28.02.2013г. № 03

«О создании Совета профилактики

на территории Ровненского сельсовета»
В связи с выходом  из декретного отпуска социального педагога Антоновой Н.В.,  руководствуясь Уставом Ровненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 28.02.2013г. № 03 «О создании Совета профилактики на территории Ровненского сельсовета»  следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению от 28.02.2013г. № 03 «О создании Совета профилактики на территории Ровненского сельсовета»  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ровненского сельсовета Юдину А.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его официального опубликования в газете «Ровненские новости».
    Глава сельсовета                                                                                В.Ф. Никулин
Приложение   №1
к постановлению администрации

Ровненского сельсовета

 от 10.09.2014 г. № 42

Состав Совета профилактики

на территории Ровненского сельсовета
	1
	Никулин В.Ф – глава Ровненского сельсовета
	Председатель Совета профилактики, глава сельсовета

	2
	Юдина А.Н.
	Зам.главы администрации

	3
	Антонова Н.В.
	Соц.педагог

	4
	Миллер В.А.
	УУП МОМВД «Балахтинский»

	5
	Третьякова Н.А.
	Директор МБУК «Ровненский СКИФСДЦ»

	6
	Такташ Н.А.
	Специалист социальной службы населения